

برگزاری کنفرانس بین‌المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه ۲۰۲۲ در کیش



اقتصاد کیش - کنفرانس بین‌المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه planex ۲۰۲۲ یازدهم و شانزدهم آذر در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، محورهای کنفرانس بین‌المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه planex ۲۰۲۲ اعلام شد.

تأثیر مصوبه اخیر دولت مبنی بر مجاز شدن صادرات شرکت‌های تجاری در صادرات فولاد و قیمت‌ها، لزوم تسهیل واردات ماشین‌آلات معدنی برای تسریع در اکتشاف پهنه‌های جدید و رسیدن به برنامه‌های افق ۱۴۰۴، تأثیر رکود بخش مسکن چین بر قیمت فولاد جهان، اثرات افزایش نرخ بهره بر اقتصاد جهان و تقاضای فولاد، بررسی آثار تحولات روسیه و اوکراین و تأثیر بر قیمت فولاد جهانی و بررسی هزینه‌های تولید فولاد در جهان و دورنمای قیمت سنگ آهن از محورهای برگزاری این کنفرانس است. تحلیل نقش رینگ صادراتی بورس کالا در جلوگیری از افت قیمت فولاد صادراتی ایران، بررسی آخرین شرایط طرح جامع فولاد و میزان تحقق اهداف این طرح، الزام فولادسازان و نورد کاران ایرانی به اخذ گواهی‌نامه‌های معتبر و تأثیر آن بر گسترش بازارهای صادراتی، بررسی تأثیر طرح مسکن ملی دولت در افزایش تقاضا و مصرف فولاد کشور و بررسی نقش افزایش قیمت حامل‌های انرژی بر کاهش تولید فولاد در اروپا نیز از دیگر محورهای کنفرانس بین‌المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه planex ۲۰۲۲ اعلام شده است.

بررسی تأثیر افزایش شدید حقوق مالکانه دولتی بر انگیزه پیمانکاران جهت بهره برداری از معادن کوچک مقیاس و بررسی مزایای عرضه محصولات زنجیره فولاد در کشور خصوصاً گندله و چگونگی برون رفت از هدر رفت منابع، تحلیل عوارض جدید صادراتی و شفاف سازی دولت در میزان این تعرفه‌ها و بررسی آثاری که بر وضع عوارض صادراتی بر زنجیره فولاد کشور با توجه به رکود داخلی و بین‌المللی فعلی از محورهای کنفرانس بین‌المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه planex ۲۰۲۲ است.

رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش: سند ارتقاء وضعیت زنان و خانواده جزیره کیش تدوین شده است



اقتصاد کیش - رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سند ارتقای زنان به عنوان راهکاری برای برون رفت از مشکلات این ششمین جزیره در پنج فصل تدوین شد.

عالمه خسروی اظهار داشت: تدوین این سند با هدف شناسایی چالش‌ها و ارایه راهکارهای لازم از ۲ سال گذشته آغاز شده بود تا با اعلامیاتی شدن ایده‌های آن زمینه بیشتر تحقق عدالت‌جنسی و بهبود شاخص‌های فعالیت بانوان در جزیره فراهم شود. وی اضافه کرد: بررسی اسناد بالادستی و وضعیت موجود، تحلیل مشکلات، ارایه راهکارها و پایش و تحلیل، فصل‌های این سند بوده در آن عدم بهره‌مندی مناسب از پتانسیل‌های اقتصادی، فرهنگی و علمی زنان، عدم بهره‌مندی بهینه از پتانسیل‌های اقتصادی، فرهنگی و علمی، عدم امکان استفاده از خدمات تفریحی و فراغتی از جمله مشکلات شناسایی شده در این سند است.

خسروی بیان اینکه در این سند راهکارهای مختلفی برای برون رفت از مشکلات آن ارایه شده که در حال نهایی شدن است افزود: توسعه پایدار و موزون مشارکت تمامی گروه‌ها و اقشار جامعه را طبق می‌کنند اما علی‌رغم تأکید اسناد بالادستی توسعه در ایران نظیر قانون اساسی و برنامه‌های توسعه اقتصادی و اجتماعی پنج‌ساله این نقش‌گاہا نادیده گرفته می‌شود به همین دلیل پرداختن به موضوع آرایش جایگاه زنان در جامعه از ضرورت و اهمیت بیشتری برخوردار است. بر اساس آمار حدود ۵۰ درصد از جمعیت کیش را بانوان تشکیل می‌دهند.

در قالب تدوین برنامه‌های اجرایی می‌شود: توسعه صادرات دانش‌بنیان‌ها در مناطق ویژه

اقتصاد کیش - برنامه جامعی با هدف توسعه زیست‌بوم نوآوری در مناطق آزاد و ویژه با رویکرد توسعه صادرات دانش‌بنیان تدوین شد.

با همکاری مشترک مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان مناطق آزاد و ویژه، برنامه‌ای در زمینه گسترش صادرات محصولات دانش‌بنیان در چهار محور اصلی «استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در مناطق آزاد و ویژه با رویکرد توسعه صادرات خدمات و محصولات»، «جذب سرمایه خارجی و تولید مشترک با شرکت‌های خارجی»، «تسهیل صادرات شرکت‌های دانش‌بنیان» و «عرضه محصولات دانش‌بنیان به تجار خارجی به صورت اولیه» تدوین شد.

به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی معاونت علمی ریاست جمهوری، به همین منظور مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در نظر دارد از طریق شناسایی زنجیره ارزش مزیت‌نمایی مناطق و تهیه بسته حمایتی بر اساس چالش‌های زنجیره ارزش، مقدمات اجرایی‌سازی برنامه مذکور فراهم کند.

پس چی شد...؟! یکسال گذشت ...

- ✓ سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شوراهای مناطق آزاد: شرایط را برای حضور سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد تسهیل می‌کنیم
- ✓ با حضور دبیر شوراهای مناطق آزاد صورت گرفت:
- راه‌اندازی سامانه شفافیت در منطقه آزاد کیش بمنظور گزارش به مردم
- ✓ دکتر محمد دبیر شوراهای مناطق آزاد:
- تمام پروژه‌های کیش باید موظف شوند بخشی از نیروهای خود را از ساکنان بومی تأمین کنند
- ✓ سعید محمد در دیدار با رئیس فدراسیون فوتبال:
- از ظرفیت‌های جام جهانی قطر در مناطق آزاد استفاده می‌کنیم

چمن کیش آیابه جام جهانی قطر می‌رسد؟! یادداشت ...



حدوداً بهمن ماه سال گذشته بود که سعید محمد دبیر وقت شوراهای مناطق آزاد در نشست با عیسی خادم رئیس وقت فدراسیون فوتبال در سخنانی بلند پروازانه و بدون بررسی و تحقیق صحبت از آماده‌سازی ۵ زمین چمن فوتبال برای شکل‌گیری یک کمپ تمرینی برای استفاده بمنظور برپایی اردوهای تدارکاتی و دیدارهای دوستانه تیم‌های شرکت‌کننده در جام جهانی قطر در کیش خیر داد. بر اساس وعده سعید محمد قرار بود این زمین‌ها حداکثر تا شهریور ۱۴۰۱ یعنی دو ماه پیش از آغاز جام جهانی آماده بهره‌برداری شوند. وعده‌ای که البته همانند بسیاری از دیگر وعده‌های دبیر وقت شوراهای مناطق آزاد رنگ تحقق نخورد نگرفت و بر زمین مانده و بررسی‌ها نشان می‌دهد نه تنها در موعد مقرر که تا بعد از آن هم احتمال تحققش ضعیف است. هم‌زمان با اعلام دبیر شوراهای مناطق آزاد عملیات اجرایی این پروژه در جزیره کیش آغاز شد و متأسفانه بدون مطالعه و کارشناسی، دو زمین چمن خوب ورزشگاه المپیک کیش که پیش از این برای بازسازی آن هزینه میلیاردی شده بود زیر شخم رفت! چمن‌های طبیعی خوب آن تکه تکه شد و پوشش چرخ به بلوارها و حاشیه‌های خیابان‌های جزیره انتقال یافت تا بدون اینکه ضرورتی داشته باشد، همه چیز از صفر و نو آغاز شود. در صورتی که همانگونه که پیش از این هم نوشته بودیم می‌شد حداقل این دو زمین خوب را نگه داشت و هر کار جدیدی بر روی زمین‌های جدید که خوشبختانه در مجموعه المپیک و مجاورت زمین‌های چمن موجود هم کم نبود اجرا شود. اما تصمیم این بود که این دو زمین از زمین‌های جدید کاشته و کار شود!

برای این که زمین‌های جدید حداقل برای یک سال بطور کامل تعطیل شود و جزیره‌ای که می‌خواهد در مجاورت کشور برگزار کننده جام جهانی از موانع آن برخوردار گردد و با برگزاری برنامه‌هایی هم چون جشنواره فوتبالی داغی مشارکت در جام جهانی را دارد خود، فوتبال داخلی‌اش تعطیل شود تا تعریف بهره‌بردار از موانع جام جهانی در توسعه فوتبال در جهان معنی و مفهوم جدیدی پیدا کند.

پس از آن در اسفند ماه سال گذشته معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام داشت ۵ زمین چمن تمرینی که یکی از آنها هیبریدی خواهد بود تا قبل از مسابقات جام جهانی در مجموعه المپیک کیش آماده بهره‌برداری خواهد شد و در اختیارتیم‌های شرکت‌کننده در جام جهانی قرار خواهد گرفت.

در اردیبهشت سال ۱۴۰۱ سرپرست وقت تیم ملی فوتبال به همراه دو تن از اعضا هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در سفر به کیش از روند آماده‌سازی زمین چمن هیبریدی کیش اظهار رضایت کردند و اظهار امیدواری کردند با بهره‌برداری تا قبل از شروع جام جهانی این ورزشگاه با چمن جدید میزبان تیم ملی فوتبال ایران باشد. در خرداد ماه ۱۴۰۱ در جریان برگزاری مراسم پمپ‌خرج جشنواره فوتبالی در کیش که با تبلیغات فراوان و حضور تنی چند از ستارگان فوتبال ایران و وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، اعلام شد تیم ملی فوتبال ایران در شهر یور ماه و همزمان با "فیفادی" برای برگزاری اردوی تدارکاتی و برگزاری بازی دوستانه به کیش خواهد آمد، اما تیم



ملی در شهر یور بجای کیش به اتریش رفت و با سنگال و اروگوئه بازی کرد چون اصلاً زمین چمنی در کیش وجود نداشت!

اما امروز در حالی که فقط ۲۰ روزه از آغاز بازیهای جام جهانی در کیششور قطر باقی مانده است بر خلاف اسامی امروز در حالی که فقط ۲۰ روزه از آغاز بازیهای جام جهانی در کیششور قطر باقی مانده است بر خلاف اسامی امروز در حالی که فقط ۲۰ روزه از آغاز بازیهای جام جهانی در کیششور قطر باقی مانده است



تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. دبستان پسرانه «الغدیر» کیش

نایب رئیس شورای ورزش کیش اعلام کرد: فدراسیون ملی ورزش‌های ساحلی و دریایی در کیش مستقر می‌شود



اقتصاد کیش - نایب رئیس شورای ورزش کیش و سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با توجه به پتانسیل‌ها و زیرساخت‌های موجود فدراسیون ملی ورزش‌های ساحلی و دریایی کشور در این جزیره مستقر می‌شود.

رضا شجاع در دیدار مربیان رشته ورزشی والیبال جزیره کیش اظهار کرد: هم‌اکنون رشته‌های مختلف ساحلی و دریایی در این جزیره فعال بوده و با استقرار این فدراسیون رشد و توسعه این رشته‌ها در کشور با محوریت کیش دست‌ورز کار است. وی افزود: با ارتباط مؤثر هیات والیبال کیش شاهد میزبانی گردهمایی‌های روسای هیات‌های والیبال سراسر کشور در جزیره خواهیم بود. شجاع اضافه کرد: با دریافت حق رای برای توسعه جزیره کیش در مجمع فدراسیون والیبال می‌توانیم امتیازات خوبی برای این منطقه کسب کنیم. وی افزود: با برنامه‌ریزی هدفمند، پیش‌بینی‌های لازم برای میزبانی جزیره کیش از پنج دیدار ملی و بین‌المللی والیبال در طول یک سال انجام است. وی با تأکید بر اینکه ورزشکاران باید از انگیزه بالایی برخوردار باشند، یادآور شد: با ظرفیت‌های قابل توجهی که در حوزه ورزش والیبال به ویژه والیبال ساحلی در کیش وجود دارد این ورزش از حمایت‌های سازمان منطقه آزاد کیش بهره‌مند می‌شود.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش خبر داد: تداوم بازرسی‌ها از اماکن عرضه و تهیه مواد غذایی در کیش



اقتصاد کیش - موضوع رعایت پروتکل‌های بهداشتی تکراری است وی همچنان اولین و مهمترین راه پیشگیری از بیماری‌های ویروسی است که گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش؛ رئیس مرکز توسعه سلامت کیش اظهار کرد: در هر ماه سالجاری ۸۹۴ مورد بازدید که شامل ۵۲۲ مورد بازدید از مراکز تهیه، نگهداری، توزیع و فروش مواد غذایی، ۲۶۹ مورد بازدید از اماکن عمومی و ۵۲ مورد بازدید از غرفه‌های لوازم آرایشی و بهداشتی انجام شده است.

وی بیان کرد: طی این بازدیدها در مدت زمان عنوان شده ۱۱ مرکز و اماکن متخلف به دادگاه معرفی شد.

دکتر رضائیا تصریح کرد: در مهر ماه ۱۴۰۱، ۵ هزار و ۴۴۵ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته از مراکز تهیه، نگهداری، توزیع و فروش مواد غذایی و اماکن عمومی جمع‌آوری و معدوم شده است.

این مسئول عنوان کرد: بازرسی از اماکن عرضه و تهیه مواد غذایی از سوی کارشناسان این مرکز بصورت مداوم ادامه دارد.

وی گفت: ۱۹۹ مورد کولر سنجی و ۲۱ مورد نمونه برداری میکروبی از منابع آب آشامیدنی انجام شده است.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش خاطر نشان کرد: در همین مدت زمان عنوان شده ۶ مورد نمونه برداری از مواد غذایی، ۴۰۰ مورد بازدید از مدارس، یک مورد بررسی آلودگی ناشی از فاضلاب، ۳ مورد بررسی آلودگی ناشی از زیباله، ۲۰۰ مورد نمونه برداری از نان، صورت گرفته است. رضائیا اظهار کرد: در این مدت ۲۰۰ مورد گزارش مردمی دریافت و به شکایات رسیدگی شد.

وی بیان کرد: در طی این بازدیدها بازرسان بهداشت محیط از دستگاه‌های برتابل استفاده می‌کنند که در هر ماه تعداد ۶۰۹ مورد سنجش توسط این دستگاه‌ها صورت گرفته است. رضائیا رعایت اصول بهداشتی در کنترل بیماری کرونا و آنفلوآنزا را مورد عنوان کرد و افزود: موضوع رعایت پروتکل‌های بهداشتی تکراری است و اولین و مهمترین راه پیشگیری از بیماری‌های ویروسی است.

وی گفت: استفاده از ماسک، دستکش و شستشوی مرتب دست‌ها توسط متصدیان، گذراندن روزانه تجهیزات و سطوح واحد صنفی و حفظ فاصله اجتماعی بین مشتریان را توسط واحدهای صنفی الزامی است. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از عموم مردم خواست: شکایات خود در خصوص عدم رعایت پروتکل‌ها از سوی اصناف را با شماره‌های ۱۹۰ و ۴۴۲۳۳۱۱ اطلاع دهند.

نقد روز... بوفه اغذیه مدارس تجدید چاپ

اخیراً در برخی مدارس بوفه عرضه مواد غذایی ایجاد شده است که کار بسیار خوبی است و انشالله با رعایت مسائل بهداشتی لازم استمرار داشته باشد اما مشکلی که وجود دارد قیمت‌هایی است که این بوفه‌ها می‌دهند بطوریکه مواد غذایی مانند آبمیوه، کیبک و... را عمدتاً با دو برابر قیمت نسبت به قیمت‌هایی که در سطح شهر و در سوپرمارکت‌ها هست به‌دانش‌آموزان می‌فروشند. انشالله این موضوع مورد نظارت و رسیدگی مسئولین مربوطه قرار گیرد تا ظلمی به‌دانش‌آموزان نشود. ضمن اینکه به این مراکز پیشنهاد می‌شود لوازم مورد نیاز را از مراکز توزیع عمده در سطح جزیره تهیه کنند و با سود متصفانه در اختیار دانش‌آموزان قرار دهند. توضیح: بعلت عدم رسیدگی و بنا به درخواست تعدادی از اولیاء تجدید چاپ می‌شود.